■a fà rWáo
^ «Mfif à I

Rua Sào Paulo. 355-Jd. Renè-CEP 18135-125 - Caixa Posial 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50 804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp gov.br | E-maíi: camarasaoroaueiSicamarasaQroQue.sD.aov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 471/2022

Sao Roque, 19 de setembro de 2022.
in
u.

LD

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 322/2022, de

autoria dos(as) Nobres Vereadores(as) Cláudia Rita Duarte Pedroso. Dieao

Gouveia da Costa. Thiaoo Vieira Nunes e Antonio José Alves Miranda.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31° Sessão Ordinária,

realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

OZ)
1- ^

cw?
gÇ
gi:

o

eI
^ o
r: cj

Sg
§1
g'ãl
•a
9! S

1!
a a

II

§1
o'e

^1
ai

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

El
sí

àe

> 6(2.

òo s s®-

4(quatro) certificados
Despachados por carta

g9iO a
TJÇ
a ̂

«Ó Q

i O
5 O

I"!

9
£